Foglio dati
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.34 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 1
IE-FCI-PWS-IT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Documentazione utente MAN IE GUIDE DE
MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Brochure MB FREECONCONTACT EN
FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Foglio dati
IE-FCI-PWS-IT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Disegni
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.34 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 4
Disegno quotato Disegno quotato
Foglio dati
IE-FCI-PWS-IT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Accessori
Data di creazione 18 settembre 2024 13.24.34 CEST
  Versione catalogo 14.09.2024 / Con riserva di modifiche tecniche 5
Adattatore guida per inserti femmina
  Anche in tema di accessori per Industrial Ethernet
Weidm&uuml;ller vi offre un assortimento completo: tutto
da un unico fornitore.
Vantaggi:
• Utensili
• Tester
• Entrate cavi
• Chiavi per armadi
• Cartellini di siglatura
• Protezioni antipolvere
• Alimentatori
• Protezione contro le sovratensioni
Dati generali per l’ordinazione
Tipo IE-DINRAIL-AD-PWB
N. d’ordine 2534680000
GTIN (EAN) 4050118546354
CPZ 1 Pezzo